

単 価 合 意 書

令和6年3月11日に契約した令和5年度読谷道路5工区U型擁壁工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月27日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局北部国道事務所長

屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県那覇市港町2丁目1番6号

氏名 株式会社小波津組

代表取締役 小波津 英慎

本証拠書中、原情報を出力した書面は、
原情報と相違がない旨証明する。

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		56,508,767	
道路土工		式	1		20,726,829	
掘削工(ICT)		式	1		5,695,801	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	8,500	302.7	2,572,950	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m ³	390	1,436	560,040	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	8,500	220.3	1,872,550	
掘削	土砂 片切掘削	m ³	390	1,319	514,410	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		175,851	
残土処理工		式	1		15,031,028	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		15,031,028	
擁壁工		式	1		27,080,740	
作業土工		式	1		474,138	
埋戻し	最大埋戻幅4m以上	式	1		474,138	
場所打擁壁工		式	1		26,606,602	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュ7040~0 敷厚 20 c m	m2	180	1,810	325,800	
均しコンクリート	18-8-40(普通) 敷厚 10 c m	m2	180	2,015	362,700	
均しコンクリート型枠		式	1		17,778	
コンクリート	U型擁壁 擁壁の平均高さ 7.9m 30-12-20 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	456	20,381	9,293,736	
鉄筋	SD345 D13	t	8.58	162,718	1,396,120	
鉄筋	SD345 D16~25	t	11.81	160,779	1,898,799	
鉄筋	SD345 D29~32	t	21.35	162,718	3,474,029	
機械式鉄筋定着加工	D13 0<L≤1m	箇所	506	249.3	126,145	
機械式鉄筋定着加工	D13 1m<L≤2m	箇所	4,191	258.5	1,083,373	
ガス圧接	D32	箇所	93	1,192	110,856	
型枠	一般型枠	式	1		4,635,918	
足場	安全ネット必要	式	1		3,028,455	
支保	くさび結合型 f≤40kN/m2	式	1		621,102	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	41	5,397	221,277	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ビニールパイプ	φ30-500mm					
		本	78	134.8	10,514	
仮設工						
		式	1		8,701,198	
土留・仮締切工						
		式	1		8,701,198	
鋼矢板 (引抜)	III型 鋼矢板長さ 9m 鋼矢板引抜長さ 8m	枚	14	8,093	113,302	
鋼矢板 (引抜)	III型 鋼矢板長さ 15.5m 鋼矢板引抜長さ 14.5m	枚	66	11,432	754,512	
鋼矢板 (引抜)	III型 鋼矢板長さ 13.5m 鋼矢板引抜長さ 12.5m	枚	3	11,432	34,296	
鋼矢板賃料等						
		式	1		2,300,477	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体						
		式	1		64,367	
H鋼杭 (中間杭引抜)	H300 H鋼長さ(杭長) 13.5m 引抜長さ4.0m以下	本	2	4,615	9,230	
H鋼杭 (中間杭引抜)	H300 H鋼長さ(杭長) 8.5m 引抜長さ4.0m以下	本	2	4,615	9,230	
中間杭撤去	H300 H鋼長さ8.45m	本	4	19,079	76,316	
中間杭切断	H-300					
		箇所	4	7,210	28,840	
切梁・腹起し (撤去)						
		t	78.3	22,403	1,754,154	
切梁・腹起し賃料等						
		式	1		3,485,878	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬		式	1		70,596	
直接工事費		式	1		56,508,767	
共通仮設費		式	1		8,405,097	
共通仮設費		式	1		2,393,180	
運搬費		式	1		1,120,710	
建設機械運搬費		式	1		128,365	
仮設材運搬費		式	1		992,345	
技術管理費		式	1		657,426	
道路施設基本 [°] - _タ 作成費		式	1		57,016	
保守管理(ICT)		式	1		48,164	
システム初期費(ICT)		式	1		552,246	
現場環境改善費(率計上)		式	1		615,044	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,011,917	
純工事費		式	1		64,913,864	

